

DANSK KRISEKORPS A/S

Sødalsvej 1
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Morten Holler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK KRISEKORPS A/S Sødalsvej 1 8220 Brabrand
	CVR-nr: 31747678 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus
Revisor	CTM REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Grønnegade 2, 1 th 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 33160364 P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er psykologisk rådgivning og enhver hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et resultat på t.kr. -314, hvilket svarer til et fald på t.kr. 234 i forhold til 2014. Årets resultat er negativt påvirket af yderligere lønomkostninger i forbindelse med opgraduering af selskabets administrative setup i forhold til forventet omsætningsstigning i dette og kommende år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende efter omstændighederne. For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.450.423	3.136.461
Personaleomkostninger	1	-3.684.710	-3.218.304
Resultat af ordinær primær drift		-234.287	-81.843
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-78.741	-16.688
Andre finansielle indtægter		5.767	748
Øvrige finansielle omkostninger		-6.345	-1.787
Ordinært resultat før skat		-313.606	-99.570
Skat af årets resultat		0	19.476
Årets resultat		-313.606	-80.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-313.606	-80.094
I alt		-313.606	-80.094

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.151
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	19.500	59.651
Anlægsaktiver i alt		19.500	59.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.180.344	1.491.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.890	5.692
Udskudte skatteaktiver		23.204	19.480
Tilgodehavende skat		144.000	208.000
Periodeafgrænsningsposter		15.624	67.079
Tilgodehavender i alt		1.440.062	1.791.941
Likvide beholdninger		1.330.105	1.137.772
Omsætningsaktiver i alt		2.770.167	2.929.713
Aktiver i alt		2.789.667	2.989.364

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		1.170.596	1.484.202
Egenkapital i alt		1.670.596	1.984.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.827	367.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		663.244	637.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.119.071	1.005.162
Gældsforpligtelser i alt		1.119.071	1.005.162
Passiver i alt		2.789.667	2.989.364

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.484.202	1.984.202
Årets resultat	0	-313.606	-313.606
Egenkapital, ultimo	500.000	1.170.596	1.670.596

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-3.058.323	-2.675.130
Pensionsbidrag	-349.100	-302.400
Andre omkostninger til social sikring	-67.932	-47.581
Andre personaleomkostninger	-209.355	-193.193
	<u>-3.684.710</u>	<u>-3.218.304</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-39.849
Andel i årets resultat	-78.741
Udloddet udbytte	0
Modregnet tilgodehavende tilknyttet virksomhed	38.590
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Psykologhus ApS, Århus	100%	-38.590	-78.741

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 28.08.2008	125.000
Tilgang 27.09.2011, kapitaludvidelse konvertering frie reserver	375.000
Aktiekapital ultimo	500.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som er uopsigelig til 1/9 2017. Den årlige leje udgør t.kr. 84 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 140.

Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningsindkomst for sambeskattede selskaber og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den skyldige selskabsskat udgør t.kr. 0.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holler ApS, Sødalsvej 1, 8220 Brabrand.
Nayberg ApS, Bel Colles Alle 1C, 2960 Rungsted Kyst